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 PAULUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAMCONSTITUTIO APOSTOLICADE PONTA GROSSA ET ALIARUM
(GUARAPUAVENSIS)* QUIBUSDAM TERRITORIIS DIOECESIUM DE PONTA GROSSA, CAMPI MORANENSIS

ET TOLETANAE IN BRASILIA

NOVA CONDITUR DIOECESIS «GUARAPUAVENSIS». Christi vices, divini Ecclesiae conditoris atque
rectoris, hic in terris gerentes, quod munus inter omnia est profecto gravissimum, vigilanti cura
studemus ut, ad animorum fidelium maximum bonum consequendum, ipsorum necessitatibus
convenienter etiam aptemus, si res ferat, ecclesiasticarum circumscriptionum dispositionem. Qua
de re, cum venerabilis Frater Sebastianus Baggio, Archiepiscopus titulo Ephesinus et in Brasilia
Apostolicus Nuntius, post auditos quorum interesset sacrorum Antistites, ab Apostolica Sede
petierit ut, quibusdam distractis territoriis a dioecesibus de Ponta Grossa, Campi Moranensis,
Toletana in Brasilia, nova ibi locorum dioecesis conderetur, libentissime precibus esse
concedendum censuimus. De sententia igitur venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E.
Cardinalium Sacrae Congregationi Consistoriali praepositorum, deque summa Nostra potestate, a
dioecesi de Ponta-Grossa integra territoria separamus municipiorum, prout in praesens lege civili
circumscribuntur, quae vulgo appellantur Cândido de Abreu, Cruz Machado, Guarapuava, Inácio
Martins, Pinhão, Prudentópolis; a dioecesi Campi Moranensis municipia Manoel Ribas, Pitanga,
Palmital; a dioecesi Toletana in Brasilia municipium Laranjeiras do Sul, iisque novam dioecesim
constituimus, Guarapuavensem appellandam atque iisdem terminandam finibus ac municipia,
quae diximus. Cuius dioecesis sedes episcopalis in urbe vulgo Guarapuava cognominata erit,
episcopalis vero magisterii cathedra in curiali templo habebitur, eadem in urbe exstante, quod Deo
dicatum est in honorem Beatae Mariae Virginis «Nossa Senhora de Belém» per vulgus appellatae.
Sive scilicet cathedrali templo sive Episcopo omnia iura concedimus, quae ex iure communi
prodeunt; Episcopo praeterea, uti congruum, iusta onera imponimus eius officium consequentia.
Guarapuavensis Ecclesia eiusque sacrorum Antistes suffraganei sint metropolitanae Sedi
Curitibensi eiusque Archiepiscopo; mensa episcopalis Curiae emolumentis constituatur, fidelium
sponte oblatis pecuniis iisque bonis quae ex canone 1500 Codicis Iuris Canonici dioecesi
Guarapuavensi obvenient. Iubemus etiam, graviter onerata conscientia, ut quam primum sacer
Guarapuavensis Praesul seminarium struat, iis pueris adulescentibusque accipiendis, qui ad
sacerdotium Dei instinctu vocentur; quorum qui animi virtute simulque ingenii acie ceteris
praestent, Romam mittantur, in Pontificium Collegium Pianum Brasilianum, ut in Urbe